
/

Você está aqui:   Home

#Licitações COVID-19 (/coronavirus/licitacoes-covid-19)

Extrato do Contrato de
Gestão Emergencial nº
08/2021-SES/GO
C  Publicado: 24 Março 2021
C  Última Atualização: 24 Março 2021

Processo nº: 202100010000191. Objeto: formação de parceria
com vistas ao gerenciamento, operacionalização e à execução das
atividades do   HOSPITAL DE URGÊNCIA DA REGIÃO SUDOESTE
DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO (HURSO), localizado a
Avenida Uirapuru, s/n - Parque Res. Isaura, Santa Helena de Goiás
- GO, CEP: 75.920-000, para atendimento, em regime de 24 (vinte
e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias na semana,
ininterruptamente, nos termos do que se encontra detalhado no
Termo de Referência,  nos Anexos Técnicos  e na Proposta de
Trabalho do Contrato de Gestão nº 144/2017-SES/GO. Parceiro
Privado: INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS - IPGSE. Valor do Contrato: R$ 29.839.641,06.
Dotação Orçamentária: 2850.10.302.1043.2149.03.100.90.
Vigência: Prazo máximo de   180 (cento e oitenta)  dias
consecutivos e ininterruptos,  contados da outorga do ajuste
(23/03/2021), ou por prazo inferior, até a conclusão de novo
chamamento público, com observância ao estabelecido no art. 6º-
F, inciso I, da Lei Estadual nº 15.503/2005. Data de assinatura:
23/03/2021. Signatários: Juliana Pereira Diniz Prudente,
Procuradora-Geral do Estado; Ismael Alexandrino Junior,
Secretário de Estado da Saúde; Eduardo Pereira Ribeiro–
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS - IPGSE.

Para o topo 

Saúde
GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

(/)





/

 (https://www.transparencia.go.gov.br)

 (https://www.goias.gov.br)


